
OBJETO FORNECEDOR FORMA DE AQUISIÇÃO VALOR TOTAL
 NºINSTRUMENTO

AF OU CONTRATO Nº

 DATA DE 

ASSINATURA

Contratação de serviço de monitoramento 

de veículos de comunicação (rádio, TV, 

internet e impresso) e redes sociais por 

meio de palavras-chave e expressões.

KNEWIN INTELIGENCIA 

EM RECUPERACAO

DE INFORMACAO S A

Dispensa de Licitação 

 (Artigo 93, Inciso II, 

do Regul. De 

Licitações Agerio)

 R$       12.000,00 AF n° 28/2021 05/01/2022

Prestação de serviços de realização de 

leilões públicos de bens e

direitos que a AgeRio possua interesse ou 

dever normativo ou contratual de realizar, 

conforme demanda previamente 

manifestada pela AGÊNCIA.

JOÃO EMÍLIO DE 

OLIVEIRA FILHO

Credenciamento n° 

002/2020
 N/A 

Contrato nº 

001/2022
06/01/2022

Prestação de serviços de realização de 

leilões públicos de bens e

direitos que a AgeRio possua interesse ou 

dever normativo ou contratual de realizar, 

conforme demanda previamente 

manifestada pela AGÊNCIA.

FÁBIO MANOEL 

GUIMARÃES

Credenciamento 

002/2020
 N/A 

Contrato nº 

002/2022
17/01/2022

Prestação de serviços de realização de 

leilões públicos de bens e

direitos que a AgeRio possua interesse ou 

dever normativo ou contratual de realizar, 

conforme demanda previamente 

manifestada pela AGÊNCIA.

JULIANA VETTORAZZO

RODRIGUES BARROS

Credenciamento 

002/2020
 N/A 

Contrato nº 

003/2022
25/01/2022

Contratação de serviço de impressão e 

produção de cartões de visita.
COPY HOUSE

Dispensa de Licitação 

 (Artigo 93, Inciso II, 

do Regul. De 

Licitações Agerio)

 R$       11.700,00 AF n° 001/2022 28/01/2022

Serviços de assistência odontológica.

PRIMA VIDA 

ODONTOLOGIA DE 

GRUPO LTDA

Pregão Eletrônico nº 

010/2021
 R$       95.580,00 

Contrato 

n°005/2022
26/01/2022

Licenciamento de uso de software de 

gestão jurídica e serviços técnicos 

agregados.

FÁCIL INFORMÁTICA 

LTDA

Pregão Eletrônico nº 

009/2022
 R$     184.999,68 

Contrato 

n°004/2022
26/01/2022

Janeiro 2022


